
Rámcová kupní smlouva
uzavřená ve snzyshi 5 J 746 odst. 2 ve spojení s ust. 5 2079 ti násl.

zák. Č. 89ĺ2012 Sb., občanský zákoník, vplatné;n znění (‘dá/e Jen Jako „občanský zákoník‘)

uzavřená mezi:

1. Jihlavské potraviny, s.r.o.,
se sídlem Pávovská 1124/15a, 58601 Jihlava
ičo: 607 32 202 DlČ:CZ60732202
společnost zapsána vOR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17540

zastoupena jednatelem společnosti Tomášem Kopicem
Bankovní spojení: CS Jihlava, Č. účtu — 994404-0748098001/0800

na sít ančjednéjako prodávající
a

2. Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
se sídlem Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě

Ičo: 709 95559 Dič: CZ70995559

na srraně druhé jako kupující

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení rámcových obchodních podmínek, kterými se hudou řidli vzájemné

obchodní vztahy mezi smluvními stranami při prodeji a nákupu potravinářského zboží. Tyto sjednané podmínky

budou tvořit nedílnou součást šech dílčích kupních smluv, které mezi sebou smluvní strany ohledně zboží

v budoucnu uzavřou,
Na základě této smlouvy bude mezi smluvními stranami docházet k uzavírání dílčích kupních smluv, jejichž

právní režim a právní vztahy z nich vyplývající se budou řídit touto rámcovou smlouvu.

Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány na základě jednotlivých objednávek kupujícího, potvrzených ze strany

prodávaicího. K uzavření dílčí kupní smlouvy dojde na základě potvrzení objednávky prodávajícím. Objednávky

kupujícího budou realizovány prostřednictvím obchodního zástupce prodávajícího nebo telefonicky na telefonním

čísle: 567 210 007. Osoby oprávněné činit jménem kupujícího objednávky jsou uvedeny v Čl. V. odst. 7 této smlouvy

Předmětem dílčích kupních smluv bude vždy závazek prodávajícího dodat kupuicímu zboží specifikované

vjcdnotlivé objednávce (dílčí kupní smlouvě) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a závazek

kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

II. Vzájemné vztahy

Vzájemné vztahy smluvních stran seřídí touto smlouvou, a není—li smlouvou stanovenojinak, pak příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku. Případné obchodní zvyklosti týkající se plněiií této smlouvy nemají přednost před
ujednáními v této smlouvě ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.
Kupní cena zboží se vždy řídí aktuálním ceníkem prodávajícího v době dodání zboží. Kupující bude prodávajícímu

hradit kupní cenu na základě faktur vystavených prodávajícím. Faktury jsou splatné vždy do 14 dnů ode dne dodání
zboží kupujícímu, není-li najednotlivé faktuře stanoveno datum splatnosti kratší.

Pro případ prodlení kupuj ícího s úhradou kupní ceny v termínu splatnosti si smluvní strany sjednaly povinnost
kupujícího hradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení do zaplacení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byl kupující prodávajícím vyzván kjejímu zaplacení, není-li ve
vyzváni k zaplacení smluvní pokuty stanovena lhůta kratší. Ustanovení 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

lIL Odevzdání zboží

1. Prodávající se zavazujc dodat zboží do sjednaného místa plnění, kterým je adresa sídla kupujícího uvedená v
záhlaví této smlouvy. To nevylučuje oprávnění smluvních stran dohodnout se tak, že zboží bude dodáno do některé
z provozoven kupujícího uvedených v Čl. V odst. 7 této smlouvy.



2. Dodáni zboží bude realizováno dle sjednaného rozvozového plánu. Rozvoz bude prováděn dopavními
prostředky prodávajícího. V případě, že si kupující sám odváží zboží přímo z expedice prodávajícíhtje povinen zk
převzít podle objednávky v dohodnutý den. Výrobky je kupující povinen přeáict vozidlem, které zaruti přeprviú
podmínky odpovídající skladovacím podmínkám. Je-Ji kupující povinen převzít si zboží přímo zepedce
prodávajícího a neučiní-Ii tak v dohodnutÝ den, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení skbdrtého

3. V případě, že kupující jev prodlení se svou povinností hradit jakkoliv svůj flnanční dluh vůči prodávícímu.
může prodávající odmítnout realizaci dodávky zboží do doby splněni předměmäio finančního dluhtt a to zboží.
ohledně něhožjiž byla uzavřena dílčí kupní smlouva.

Prodávající dodá zboží do sjednaného místa společné s přislušnýii dodacím listem. příp. fakturou a daLšimi
dohodnutými doklady. Kupující je povinen zajistit v místě vykládky přítomnost osoby oprávněité jménem kupujctho
zboží převzít.
5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem započeti přepravy zboží ke kupujieimu.
Zajišťuje-li přepravu zboží v daněni případě kupující, přechází nebezpečí škody na zboží okamžikem pkizeti zboží
kupujícím. Skoda na zboží, která vznikla po přechodu nebezpečí škody na kupujícího. ncmä vliv na povinnost
kupujícího zaplatit kupní cenu, Ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku zaviněného pelTLšenE pov(nntnstL
prodávajícího.

IV. Další ujednání

I. Smluvní strany se zavazují, že se budou navzájem neprodleně informovat o všech zrnénádi v oprávnéii
k podnikatelské činnosti a o změnách osob oprávněných kjcjich zastupováni, jakož i o dalších záahiých měnách.
které by mohly podslatně ovlivnit plnění povinnosti smluvních stran vyplývajících z této smlouvy nebe zdutí kupní
smlouvy.

2. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny dodaného zboži dle této, respektive dílčí kupai
smlouvy po dobu delší než 15 dnů, je prodávající oprávněn od dílčí kupní smlouvy jod této rámctné kupní srnktn
odstoupit. Tím není dotčena povinnost kupujícího splnit závazky vyplÝvající z dříve uzavřených dilčich kupnich
smluv ani právo prodávajícího na zaplaceni smluvní pokuty.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a Ůčinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Smlouvu lze ukončit dohodou, výpovědi nebo odstoupením z důvodů sjednaných v této smk“uvt
Výpovědní doba se sjednává v délce 3 měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce násldtijiciho po měsíci. V němž

byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy musí být řešeny fortnou pitmnch tislovaných dodatků.
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dohodly a výslovně prohlašují. že ani jedna z nich není oprávněna k jenostrannéritu
potoupení této smlouvy jako celku.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, odpovídá jejich pravé a váhté %úlL
že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně
přečetly a sjejím obsahem souhlasí.

5. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí právními předpisy České republiky, zejména pak
občanským zákoníkem.

6. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž pojcdnom obdrží každá ze smluvních swan.

7. Faktické údaje;

Osoby oprávněné činit jménem kupujícího objednávky:

Místo plnění - provozovny kupujícího:
-

‘ 4, I 1V Jihlave dne . 8. L

prodávající kupující




